Jucundissimum Nobis est videre et alloqui Vos, dilectissimi filii, qui pro Instituti vestri ratione e longinquis Orbis terrarum regionibus Romam arripuistis iter ad magnum Ordinis vestri actum complendum, et ad vota vestra circa majora Societatis negotia referenda. Dum porro vobis gratulamur ob ea, quæ magna cum caritate concordi animo statuistis, perquam plurimas etiam vobis agimus gratias ex eo quod plena animorum docilitate et voluntatis obsequio Nostris votis vos respondisse noverimus circa ea omnia, quæ vobis manifestavimus, illud adamussim adimplentes quod ab ipso sui exordio Venerabilis Societas Jesu Romano Pontifici devincta, ad Sanctæ Sedis Apostolicæ jura defendenda paratissima, se suaque omnia devovit.

Quod si incidimus profecto in mala tempora, et asperum, quod fere ubique Ecclesiæ, ejusque sanctis Institutis infertur bellum, æternam christifidelium salutem in discrimen adducit, dum iniquam hanc rerum ac temporum conditionem vehementer dolemus, maximas Deo agimus gratias, qui vos Nobis exhibet veluti lectissimam militum aciem, belli peritam, ad pugnandum instructam et ad ducis imperium ac nutum paratam vel inter confertissimos hostes convolare vitamque perfundere.

Dum, porro, vobis, dilectissimi filii, ex animo gratulamur, vos, sociosque vestros hortamur, ut in Domino

confisi, qui vobis pro religione certantibus præsens aderit, vires sufficiet, animosque ad pugnam roborabit, neque acerbitate, neque diuturnitate malorum vos superari aut frangi patiamini, firmum persuasumque habentes etiam adversa ad Ecclesiæ decus et ad Instituti vestri incrementum (quod non semel contigisse lætamur) contra hominum spem divino numine converti.

Durate igitur, dilectissimi filii, et religiosa vota, quæ publice constanterque huc usque professi estis integra servate; christianæ juventutis institutioni sedulo prospicite, eamque a venenatis pascuis per morbosum novarum rerum studium inductis arcete; in spiritualibus exercitiis et in sana divini verbi prædicatione fideles ad bonam frugem reducite; in edendis libris catholicam veritatem defendite contra innumeros, qui veri rectique principia impugnare aut in dubium adducere Christi Ecclesiam calumniis impetere et perniciosissimas doctrinas mentibus persuadere solemne habent; eamque, uno verbo, in cunctis ministeriis vitæ actionem sequimini, quæ fideles strenuosque Christi Apostolos apprime decet.

Durate, haud unquam fessi laborum, nam si pro justitia, pro religione, pro Ecclesiæ libertate aspera multa toleranda vos manent, solamina quoque plurima vos expectant, et illud quoque optatissimum continget, ut vel ii qui nunc infenso in Ecclesiam et in vos præcipue sunt animo, virtutem Omnipotentis sentientes vel inviti, divitatem agnoscent, ac utriusque beneficiis fruuntur.